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STAFFETTA DI MONTE SAN BIAGIO
MONTE SAN BIAGIO (LT) 26 Luglio 2014

km 5x1,500

Classifiche e rilevamento tempi a cura di Gruppo Giudici UISP Latina

 Pos. 
Pos.  
M/F

Cognome Nome Cat. Pett. Società Tempo

1 1 MALLOZZI FRANCESCO M_C30 Q5 Q - POL. CIOCIARA ANTONIO FAVA 00:04:03
5 5 PROIA GIOVANNI M_C30 Q4 Q - POL. CIOCIARA ANTONIO FAVA 00:04:07
10 10 CAPUANO VITTORIO M_D35 Q1 Q - POL. CIOCIARA ANTONIO FAVA 00:04:18
11 11 NARDOIANNI MARCO M_A20 Q3 Q - POL. CIOCIARA ANTONIO FAVA 00:04:18
12 12 PARISI ROCCO M G50 Q2 Q POL CIOCIARA ANTONIO FAVA 00:04:20

CLASSIFICA DETTAGLIO SQUADRA

12 12 PARISI ROCCO M_G50 Q2 Q - POL. CIOCIARA ANTONIO FAVA 00:04:20

3 3 BARALDI RICCARDO M_E40 L5 L - PODISTICA PONTINIA 00:04:06
4 4 NAMOUS JAMAL M_A20 L4 L - PODISTICA PONTINIA 00:04:06
7 7 AMBRIFI GIAMMARCO M_A20 L2 L - PODISTICA PONTINIA 00:04:12
13 13 SCIULLO MAURO M_F45 L1 L - PODISTICA PONTINIA 00:04:20
25 25 MARCHEGIANI CRISTIAN M_E40 L3 L - PODISTICA PONTINIA 00:04:42

2 2 PAPOCCIA DIEGO M_E40 H5 H - POD. AMATORI MOROLO 00:04:04
9 9 FABRIZI ANDREA M_C30 H1 H - POD. AMATORI MOROLO 00:04:17
16 16 SOUFYAN EL FADIL M D35 H2 H - POD AMATORI MOROLO 00:04:2516 16 SOUFYAN EL FADIL M_D35 H2 H  POD. AMATORI MOROLO 00:04:25
20 20 SABIA LUCA M_F45 H3 H - POD. AMATORI MOROLO 00:04:36
23 23 GUARCINI LUCA M_D35 H4 H - POD. AMATORI MOROLO 00:04:40

8 8 GAETANI VITTORIO M_D35 C3 C - ASD FONDI RUNNERS 2010 00:04:17
15 15 BERARDI VITTORIO M_F45 C5 C - ASD FONDI RUNNERS 2010 00:04:23
17 17 PEPPE ARCANGELO M_F45 C1 C - ASD FONDI RUNNERS 2010 00:04:27
29 29 VENDITTI SALVATORE M_D35 C2 C - ASD FONDI RUNNERS 2010 00:04:50
39 39 SORRENTINO FRANCESC0 M_F45 C4 C - ASD FONDI RUNNERS 2010 00:05:06

6 6 PAGLIA ALBERICO M A20 A5 A - ATLETICA CECCANO 00:04:09_
18 18 DE LUCA BIAGIO M_C30 A2 A - ATLETICA CECCANO 00:04:33
21 21 MILANO PEPPINO M_F45 A4 A - ATLETICA CECCANO 00:04:36
33 33 INCITTI FABIO M_E40 A3 A - ATLETICA CECCANO 00:04:55
36 36 TERENZI BENEDETTO M_H55 A1 A - ATLETICA CECCANO 00:05:00

14 14 POMPEI HERBERT M_G50 P5 P - A.S.D. ROMATLETICA 00:04:23
24 24 CANTALICE GIOVANNI M_G50 P1 P - A.S.D. ROMATLETICA 00:04:41
26 26 CAMILLI FABIO M_F45 P2 P - A.S.D. ROMATLETICA 00:04:46
31 31 LEONE PIERO M_G50 P4 P - A.S.D. ROMATLETICA 00:04:55
40 40 BATTISTI ANTONIO M_G50 P3 P - A.S.D. ROMATLETICA 00:05:07

19 19 TOMAO MICHELE M_G50 G5 G - POLI GOLFO OPES 00:04:35
28 28 D'AMBROSIO MICHELE M_G50 G1 G - POLI GOLFO OPES 00:04:49
37 37 MARIORENZI ANTONIO M_E40 G3 G - POLI GOLFO OPES 00:05:03
38 38 AVALLONE CARLO M_E40 G4 G - POLI GOLFO OPES 00:05:05
41 41 CAPRARO GUGLIELMO M_H55 G2 G - POLI GOLFO OPES 00:05:08

22 22 MARROCCO TONINO M_G50 R1 R - C. S. La Fontana Atletica 00:04:37
27 27 FAIOLA FRANCESCO M_E40 R5 R - C. S. La Fontana Atletica 00:04:48
35 35 VERARDI LUIGI M F45 R2 R C S La Fontana Atletica 00:05:0035 35 VERARDI LUIGI M_F45 R2 R - C. S. La Fontana Atletica 00:05:00
47 47 MASTROBATTISTA GIOVANNI M_F45 R3 R - C. S. La Fontana Atletica 00:05:30
48 48 PANNOZZO ROSSANO M_C30 R4 R - C. S. La Fontana Atletica 00:05:30

32 32 SEPE MAURIZIO M_D35 D2 D - ASD FONDI RUNNERS 2010 00:04:55
42 42 SEPE GEMY M_D35 D3 D - ASD FONDI RUNNERS 2010 00:05:08
45 45 PIETRICOLA STEFANO M_E40 D5 D - ASD FONDI RUNNERS 2010 00:05:16
46 46 ALLA MASSIMILIANO M_E40 D4 D - ASD FONDI RUNNERS 2010 00:05:27
51 51 LEONE MARIO M_E40 D1 D - ASD FONDI RUNNERS 2010 00:05:42

30 30 COPPA SILVIO M D35 F1 F - ATLETICA MONTICELLANA 00:04:5430 30 COPPA SILVIO M_D35 F1 F - ATLETICA MONTICELLANA 00:04:54
44 44 MICCI MARIANO M_G50 F3 F - ATLETICA MONTICELLANA 00:05:11
50 50 ABRUSCATO GIUSEPPE M_G50 F4 F - ATLETICA MONTICELLANA 00:05:37
52 52 PARISI LUCIO M_H55 F2 F - ATLETICA MONTICELLANA 00:05:45
53 53 CONTESTABILE FRANCO M_I60 F5 F - ATLETICA MONTICELLANA 00:05:50

34 34 ROSSINI MATTEO M_A20 S2 S - ATLETICA HERMADA 00:05:00
43 43 DI BIASE MARREO M_E40 S4 S - ATLETICA HERMADA 00:05:10
49 49 CARANTANTE FABRIZIO M_E40 S3 S - ATLETICA HERMADA 00:05:31
56 56 MAROSTICA ALBINO M_H55 S1 S - ATLETICA HERMADA 00:06:03_
63 62 VITTI AUGUSTO M_H55 S5 S - ATLETICA HERMADA 00:06:36

57 1 LYSYK OKSANA W_F45 B3 B - PODISTICA SOLIDARIETA' 00:06:05



58 57 FRATTARELLI PIERO M_G50 B4 B - PODISTICA SOLIDARIETA' 00:06:06
59 58 ROSATI PAOLO M_E40 B2 B - PODISTICA SOLIDARIETA' 00:06:10
62 61 STRAVATO MARCO M_G50 B5 B - PODISTICA SOLIDARIETA' 00:06:35
64 2 DI BENEDETTO MARIA CONCETTA W_F45 B1 B - PODISTICA SOLIDARIETA' 00:06:46

54 54 MARZANO PIETRO M_H55 M1 M - ATLETICA MONTICELLANA 00:05:58
55 55 RIZZI CARLO ALBERTO M_H55 M2 M - ATLETICA MONTICELLANA 00:06:01
60 59 BARLONE ARTENIO PASQUALE M_F45 M4 M - ATLETICA MONTICELLANA 00:06:21
61 60 DE FELICE FRANCO M_F45 M5 M - ATLETICA MONTICELLANA 00:06:30
65 3 MARCOCCIA ELISA W A20 M3 M ATLETICA MONTICELLANA 00 06 5365 3 MARCOCCIA ELISA W_A20 M3 M - ATLETICA MONTICELLANA 00:06:53



 Pos.
Pos 
M/W

Cognome Nome Cat. Società Tempo

1 1 MALLOZZI FRANCESCO M_C30 Q - POL. CIOCIARA ANTONIO FAVA 00:04:03
2 2 PAPOCCIA DIEGO M_E40 H - POD. AMATORI MOROLO 00:04:04
3 3 NAMOUS JAMAL M_A20 L - PODISTICA PONTINIA 00:04:06
4 4 BARALDI RICCARDO M E40 L - PODISTICA PONTINIA 00:04:06

CLASSIFICA GENERALE

4 4 BARALDI RICCARDO M_E40 L - PODISTICA PONTINIA 00:04:06
5 5 PROIA GIOVANNI M_C30 Q - POL. CIOCIARA ANTONIO FAVA 00:04:07
6 6 PAGLIA ALBERICO M_A20 A - ATLETICA CECCANO 00:04:09
7 7 AMBRIFI GIAMMARCO M_A20 L - PODISTICA PONTINIA 00:04:12
8 8 FABRIZI ANDREA M_C30 H - POD. AMATORI MOROLO 00:04:17
9 9 GAETANI VITTORIO M_D35 C - ASD FONDI RUNNERS 2010 00:04:17
10 10 NARDOIANNI MARCO M_A20 Q - POL. CIOCIARA ANTONIO FAVA 00:04:18
11 11 CAPUANO VITTORIO M_D35 Q - POL. CIOCIARA ANTONIO FAVA 00:04:18
12 12 SCIULLO MAURO M_F45 L - PODISTICA PONTINIA 00:04:20
13 13 PARISI ROCCO M_G50 Q - POL. CIOCIARA ANTONIO FAVA 00:04:20
14 14 BERARDI VITTORIO M_F45 C - ASD FONDI RUNNERS 2010 00:04:23
15 15 POMPEI HERBERT M_G50 P - A.S.D. ROMATLETICA 00:04:23
16 16 SOUFYAN EL FADIL M_D35 H - POD. AMATORI MOROLO 00:04:25
17 17 PEPPE ARCANGELO M_F45 C - ASD FONDI RUNNERS 2010 00:04:27
18 18 DE LUCA BIAGIO M_C30 A - ATLETICA CECCANO 00:04:33
19 19 TOMAO MICHELE M_G50 G - POLI GOLFO OPES 00:04:35
20 20 SABIA LUCA M_F45 H - POD. AMATORI MOROLO 00:04:36
21 21 MILANO PEPPINO M F45 A ATLETICA CECCANO 00:04:3621 21 MILANO PEPPINO M_F45 A - ATLETICA CECCANO 00:04:36
22 22 MARROCCO TONINO M_G50 R - C. S. La Fontana Atletica 00:04:37
23 23 GUARCINI LUCA M_D35 H - POD. AMATORI MOROLO 00:04:40
24 24 CANTALICE GIOVANNI M_G50 P - A.S.D. ROMATLETICA 00:04:41
25 25 MARCHEGIANI CRISTIAN M_E40 L - PODISTICA PONTINIA 00:04:42
26 26 CAMILLI FABIO M_F45 P - A.S.D. ROMATLETICA 00:04:46
27 27 FAIOLA FRANCESCO M_E40 R - C. S. La Fontana Atletica 00:04:48
28 28 D'AMBROSIO MICHELE M_G50 G - POLI GOLFO OPES 00:04:49
29 29 VENDITTI SALVATORE M_D35 C - ASD FONDI RUNNERS 2010 00:04:50_
30 30 COPPA SILVIO M_D35 F - ATLETICA MONTICELLANA 00:04:54
31 31 SEPE MAURIZIO M_D35 D - ASD FONDI RUNNERS 2010 00:04:55
32 32 INCITTI FABIO M_E40 A - ATLETICA CECCANO 00:04:55
33 33 LEONE PIERO M_G50 P - A.S.D. ROMATLETICA 00:04:55
34 34 ROSSINI MATTEO M_A20 S - ATLETICA HERMADA 00:05:00
35 35 VERARDI LUIGI M_F45 R - C. S. La Fontana Atletica 00:05:00
36 36 TERENZI BENEDETTO M_H55 A - ATLETICA CECCANO 00:05:00
37 37 MARIORENZI ANTONIO M_E40 G - POLI GOLFO OPES 00:05:03
38 38 AVALLONE CARLO M E40 G POLI GOLFO OPES 00 05 0538 38 AVALLONE CARLO M_E40 G - POLI GOLFO OPES 00:05:05
39 39 SORRENTINO FRANCESC0 M_F45 C - ASD FONDI RUNNERS 2010 00:05:06
40 40 BATTISTI ANTONIO M_G50 P - A.S.D. ROMATLETICA 00:05:07
41 41 SEPE GEMY M_D35 D - ASD FONDI RUNNERS 2010 00:05:08
42 42 CAPRARO GUGLIELMO M_H55 G - POLI GOLFO OPES 00:05:08
43 43 DI BIASE MARREO M_E40 S - ATLETICA HERMADA 00:05:10
44 44 MICCI MARIANO M_G50 F - ATLETICA MONTICELLANA 00:05:11
45 45 PIETRICOLA STEFANO M_E40 D - ASD FONDI RUNNERS 2010 00:05:16
46 46 ALLA MASSIMILIANO M E40 D - ASD FONDI RUNNERS 2010 00:05:2746 46 ALLA MASSIMILIANO M_E40 D  ASD FONDI RUNNERS 2010 00:05:27
47 47 PANNOZZO ROSSANO M_C30 R - C. S. La Fontana Atletica 00:05:30
48 48 MASTROBATTISTA GIOVANNI M_F45 R - C. S. La Fontana Atletica 00:05:30
49 49 CARANTANTE FABRIZIO M_E40 S - ATLETICA HERMADA 00:05:31
50 50 ABRUSCATO GIUSEPPE M_G50 F - ATLETICA MONTICELLANA 00:05:37
51 51 LEONE MARIO M_E40 D - ASD FONDI RUNNERS 2010 00:05:42
52 52 PARISI LUCIO M_H55 F - ATLETICA MONTICELLANA 00:05:45
53 53 CONTESTABILE FRANCO M_I60 F - ATLETICA MONTICELLANA 00:05:50
54 54 MARZANO PIETRO M_H55 M - ATLETICA MONTICELLANA 00:05:58

C O O C O C55 55 RIZZI CARLO ALBERTO M_H55 M - ATLETICA MONTICELLANA 00:06:01
56 56 MAROSTICA ALBINO M_H55 S - ATLETICA HERMADA 00:06:03
57 1 LYSYK OKSANA W_F45 B - PODISTICA SOLIDARIETA' 00:06:05
58 57 FRATTARELLI PIERO M_G50 B - PODISTICA SOLIDARIETA' 00:06:06
59 58 ROSATI PAOLO M_E40 B - PODISTICA SOLIDARIETA' 00:06:10
60 59 BARLONE ARTENIO PASQUALE M_F45 M - ATLETICA MONTICELLANA 00:06:21
61 60 DE FELICE FRANCO M_F45 M - ATLETICA MONTICELLANA 00:06:30
62 61 STRAVATO MARCO M_G50 B - PODISTICA SOLIDARIETA' 00:06:35
63 62 VITTI AUGUSTO M H55 S - ATLETICA HERMADA 00:06:3663 62 VITTI AUGUSTO M_H55 S  ATLETICA HERMADA 00:06:36
64 2 DI BENEDETTO MARIA CONCETTA W_F45 B - PODISTICA SOLIDARIETA' 00:06:46
65 3 MARCOCCIA ELISA W_A20 M - ATLETICA MONTICELLANA 00:06:53



Pos
Atleti 
Iscritti

TempoSocietà

CLASSIFICA SOCIETA'

1 Q - POL. CIOCIARA ANTONIO FAVA 5 00:21:07
2 L - PODISTICA PONTINIA 5 00:21:27
3 H - POD. AMATORI MOROLO 5 00:22:04
4 C - ASD FONDI RUNNERS 2010 5 00:23:05
5 A - ATLETICA CECCANO 5 00:23:16
6 P - A.S.D. ROMATLETICA 5 00:23:54
7 G - POLI GOLFO OPES 5 00:24:42
8 R - C. S. La Fontana Atletica 5 00:25:28
9 D ASD FONDI RUNNERS 2010 5 00:26:319 D - ASD FONDI RUNNERS 2010 5 00:26:31
10 F - ATLETICA MONTICELLANA 5 00:27:20
11 S - ATLETICA HERMADA 5 00:28:21
12 B - PODISTICA SOLIDARIETA' 5 00:31:44
13 M - ATLETICA MONTICELLANA 5 00:31:45
14 N - ATLETICA ARCE 5 00:00:00


